
ZARZĄDZENIE NR K/120/7/2022 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia  15 lutego 2022 r. 
 

zmieniające zarządzenie nr 11/2021 Burmistrza Kisielic z dnia 01 kwietnia 2021 r.                         

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kisielicach 

 

  Na podstawie art. 33 ust. 1-3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, poz. 1834) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Kisielicach stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 11/2021 Burmistrza Kisielic z dnia 01 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kisielicach wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) W § 11 po ust. 4 dodaje się dodaje się ust. 5 w brzmieniu:  

„5.  W Urzędzie Miejskim w Kisielicach funkcjonuje Punkt Potwierdzający Profil Zaufany 

Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP), szczegółowe zasady 

działania Punktu zostały określone odrębnym aktem.” 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.  

  

 

Burmistrz Kisielic 

/-/ Rafał Ryszczuk 


